
Tartu Ülikooli õigusteaduskonna 
rahvusvaheline magistriõpe

 
Kõik bakalaureuseastme õpingud lõpetanud saavad 

kuni 15. märtsini kandideerida õigusteaduskonna rahvusvahelise õiguse 
ja inimõiguste magistriõppesse (õppetööga Tallinnas) 

või infotehnoloogiaõiguse magistriõppesse (õppetööga Tartus).

See on hea võimalus neile, kes tahavad õppida juurat koduülikoolis rahvusvahelises keskkonnas 
ja spetsialiseeruda kas rahvusvahelise õiguse ja inimõiguse või infotehnoloogiaõiguse valdkonnale. 

Õppetöö toimub inglise keeles.

Rahvusvaheline õigus ja inimõigused
Rahvusvahelise õiguse 2-aastane õppekava annab laialdased teadmised rahvusvahelise õiguse ja 

inimõiguste põhimõtetest, regulatsioonidest ja praktikatest. Valikained võimaldavad üliõpilasel omandada 
sügavamad teadmised talle huvipakkuvatest rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste valdkondadest: 
nt rahvusvaheline kriminaalõigus, rahvusvaheline õigus ja inimõigused Venemaal, rahvusvaheline 

majandusõigus ning küberruum, tehnoloogia ja rahvusvaheline õigus.
Lõpetaja võib tööle asuda erinevatel juriidilist kõrgharidust eeldavatel ametikohtadel, kus on vajalik 

rahvusvahelise õiguse ja inimõiguste temaatika süvendatud tundmine. Eestis on üha enam riigiasutusi ja 
organisatsioone, mis on seotud rahvusvahelise suhtlusega ja vajavad seetõttu inimesi, kellel on sügavamad 

teadmised rahvusvahelisest õigusest. Tööturg aga ei piirdu ainult Eesti ja Euroopaga - üha rohkem 
kandideeritakse Eestist tööle rahvusvahelistesse organisatsioonidesse üle maailma.  

Infotehnoloogiaõigus
Infotehnoloogiaõiguse 1-aastane õppekava on maailmas ainulaadne. See printsiibi- ja praktikapõhine õpe 
arendab üliõpilase tehnilisi ja õiguslikke oskusi IT-õiguse vallas ning annab vilistlasele oskused õigustööks 

IT-valdkonnas üle kogu maailma. Meie õppejõud on õigus- ja IT-valdkonna tippspetsialistid nii Eestist kui ka 
välismaalt, tänu millele mõistavad vilistlased IT-õigust mitmekülgselt ja laiapõhjaliselt.  

Õppekava annab valdkonnast tervikpildi ning seostab IT-õiguse tehnilised aspektid õiguslike ja ka poliitiliste 
aspektidega. Info- ja kommunikatsioonitehnoloogiale, programmeerimise alustele ning infoturbele 

pühendatud ained annavad üliõpilastele loovad tehnilise põhja selleks, et mõista valdkonna õigusküsimusi. 
Muu hulgas omandatakse teadmised tehisintellektist ning infotaristust ja -arhitektuurist. Avalikele e-teenuste 

aine aitab mõista avaliku sektoriga seotud IT-protsesse ja nende reguleerimist.

Avalduse saatmise tähtaeg on 15. märts! Avaldus ja lisadokumendid kandideerimiseks 
tuleb esitada elektroonselt sisseastumise infosüsteemis (SAIS).
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